R L.

<
(WA
(SN

& Sty Dies W"??f? i Taris (rygaﬁ

»\”ﬂﬁwa _ \@,ii . sj
ﬁé? .

Annotats sl Registro Generale OGGETTO: Eﬁ@iﬂéazi@ne consulenza

In data 10 MDR 2010 ‘tecnica ing. Vincenzo Gurrieri - Causa
;ﬁ 20 s civile Comune di Raguss/C: |
No386 G arl

E‘%‘ A{ Settore VI ﬁ?‘v&@iﬁm LT

E}ﬁ& 0{0°. {3

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI'FONDI

BIL, 4010 CAP, /130 IMP. wg;fgo
FUNZ. U SERV. CF INTERY., 02

L RAGION ERE;
/fV i

L’anno duemiladieci, il giomo UNJ  del mese di Fersad  nell’ufficio del
settore VI Avvocatura, su proposta dell'istruttore amministrativo sig. Giovanni
Canzonieri, il Dirigente Avyv. Angelo Frediani ha adottato la seguente
determinazmne




I

W

%}

Premesso che con atto di citazione notificato in data + 2008 I'lmpresa
§ 6 srd. ha comvenuto in giudizio questoc Comune avanti il
Tribunale di Ragusa per far dichiarare la risoluzione del contratto di appaito o
suo lempo stipulato per la sistemazione a glardino dello spazio interno
dell'isolate comunale di piazza San Giovanni e per ottenere il risarcimento dei
danni conseguenti,

-

+ Che il Comune di Ragusa con deliberazione G.M. n° 207 del 22 maggio 2008 si ¢

regolarmente costituito nella causa in premessa indicata. J1 giudizio ¢ iscritto al
n° 2008 RG Tribunale di Ragusa.

'3

- Che nell'ambito di detto giudizio é stata disposia dal G.I. dr. Vincenzo fgnaccolo
CTU affidata all'ing. Vincenzo Gurrieri

o Viste il decreto di liguidazione depositato in data 15 gennaio 2010 con il quale i}
.1 dott. Vincenzo fgnaccolo ha liquidate la complessiva somma di € 4.500,00
per onorario olire IVA e C.P., detratto I'acconto concesso se versato, ponendo la
somma complessiva provvisoriamente o carico di entrambe le parti in ragione di
mietd ciascuno.

+ 3i propone pertanto il pagamento della metd della somma a carico del Comune di
Ragusa, nella misura di € 2.250,00, per spese ed onorario oltre IVA ¢ CP.

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;

k3

Accertata la regolarita del procedimento relativo alla presente liguidazione.

Visti gli articoli 53 ¢ 65 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici

e dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunaie n° 64 del 30
ottobre 1997;

DETERMINA
i) Liquidare e pagare per le ragioni indicate in premessa l'importo di € 2.250.00

oitre IVA e CP in favore dell'ing. Vincenzo Gurrieri, con studio in Ragusa viale
dei Platani n° 34/B Ragusa.

¥

2) Imputare {'importo complessivo di euro 9. %0X 00 allq Junz. © 4

— . fa . I8! , : .
serv. OR gnt, D5 Bil, 2010 (Cap. 2010 -
R 3 s g § 5 f

PP L RS P . PR A = ;“a .5
Lo AU cle L sl et

. H LI P 3
W oyl v Lo
- v ke



L
3) Autorizzare l'ufficio di Ragioneria di questo Comune all’emissione del mandato di
pagamento connesso con la superiore liquidazione,

L'ISTRUTTORE AMM.VO

{ avaﬁni Canzonjeri) (avv,
0/ QU .

Decreto TRG parte integrante

2 Veerns




e

e s —

SERVIZICONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolanitd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi deli’art. 151, 4°
comma, deil TUEL.

Ragusa oz 235 .70 (D

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
PN

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in i%ata iﬁéiam;&{ ai%’ﬁ%ib@
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa i MAR. 781

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione < cioe dal 15 MAR 204p

al 27 MAR 2010




